



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1705.01/2022
Processo Administrativo Nº 1605.01/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 18/05/2022 07:15:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:41

REFRIGERADOR DOMÉSTICO GELADEIRA: REFRIGERADOR COM 1 (UMA) PORTA REVERSÍVEL, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 340 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO GELADEIRA: REFRIGERADOR COM 1 (UMA) PORTA REVERSÍVEL, NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 340 LITROS; PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, GAVETA MULTIUSO, PORTA REVERSÍVEL, CONTROLE DE TEMPERATURA, PÉS NIVELADORES; SISTEMA FROST FREE, VOLTAGEM: 220V OU BIVOLT, MANUAL EM PORTUGÊS. COM SELO DE CERTIFICAÇÃO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.399,50	Valor Total: 4.799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	025	24.710.087/0001-59	6.953,46	4.799,00	Sim
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	090	03.829.590/0001-58	6.952,00	5.498,00	Sim
3 R. G. J. LIMA	082	41.345.916/0001-60	6.953,46	5.898,00	Sim
4 D F DE S SILVA	098	04.599.190/0001-66	6.953,46	5.900,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	040	20.008.831/0001-17	6.953,46	6.605,78	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	099	40.501.673/0001-40	6.946,44	6.946,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	070	36.521.392/0001-81	6.953,46	3.900,00	Sim
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	094	11.093.169/0001-50	6.952,00	6.952,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	008	07.443.848/0001-34	6.953,46	3.400,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:41

FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP COM FORNO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

[Handwritten signatures and initials]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 2 Unidade: UND Marca: ITAJOBI Modelo:

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP COM FORNO.
GRELHAS EM FERRO FUNDIDO COM AS SEGUINTE MEDIDAS MÍNIMAS: 30X30CM (6 DEDOS), 03 QUEIMADORES DUPLOS
COM AS SEGUINTE MEDIDAS MÍNIMAS: 140MM E 03 QUEIMADORES SIMPLES COM AS SEGUINTE MEDIDAS MÍNIMAS:
100MM, EM FERRO FUNDIDO. ESTRUTURA DO FOGÃO EM AÇO INOX 430.
FORNO COM TAMPA DE VIDRO TEMPERADO 6MM,
MEDIDAS (APROXIMADAS) INTERNAS DO FORNO:
ALTURA: 31CM
LARGURA: 48CM
PROFUNDIDADE: 59CM
CAPACIDADE MÍNIMA: 85 LITROS
MEDIDAS MÍNIMAS DO FOGÃO MONTADO:
ALTURA: 80 CM
LARGURA: 116 CM
PROFUNDIDADE: 88 CM

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.449,00 Valor Total: 2.449,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	061	24.710.087/0001-59	3.233,33	2.449,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	007	20.008.831/0001-17	3.233,33	2.450,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	089	40.501.673/0001-40	3.229,73	3.229,73	Sim
4 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	028	03.829.590/0001-58	3.233,00	3.233,00	Sim
5 D F DE S SILVA	092	04.599.190/0001-66	3.233,33	3.233,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	014	07.443.848/0001-34	3.233,33	3.233,33	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:42
PROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL - 10 LITROS, PRODUÇÃO DE 250KG/H

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: UND Marca: CAF Modelo:

Descrição: PROCESSADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL - 10 LITROS, PRODUÇÃO DE 250KG/H, EM ALUMÍNIO, TAMPA
FIXADA POR DOIS MANIPULOS DE FÁCIL REMOÇÃO, BOCAL DE ALIMENTOS MED. 103MM DE DIÂMETRO; ALUMÍNIO
MEDINDO 570X505X500MM; LAMINA EM AÇO INOX; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO PARA 220V. INCLUINDO ACESSÓRIOS 1
RALDOR, 2 FATIADORES P/ CORTES DE 1.5 E 3 MM DE ESPESSURA E 3 DESFIADORES P/3, 5 E 8 MM, COM GARANTIA
MÍNIMA DE 1 ANO. α

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.599,37 Valor Total: 2.599,37

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	087	40.501.673/0001-40	2.599,37	2.599,37	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	028	20.008.831/0001-17	2.602,13	2.602,13	Sim
3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	074	24.710.087/0001-59	2.602,13	2.602,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	040	07.443.848/0001-34	6.437,01	6.437,01	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:42
FREEZER HORIZONTAL – 468 LITROS, 2 PORTAS, DUPLA AÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: FREEZER HORIZONTAL – 468 LITROS, 2 PORTAS, DUPLA AÇÃO FREEZER, REFRIGERADOR, GABINETE EXTERNO E INTERNO EM AÇO PRÉ-PINTADO COM ESMALTE POLIÉSTER, F=DRENO FRONTAL, FECHADURA DE SEGURANÇA, TERMOSTADO AJUSTÁVEL. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.100,00		Valor Total: 3.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D F DE S SILVA	088 04.599.190/0001-66	4.849,67	3.100,00	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	069 24.710.087/0001-59	4.849,67	3.150,00	Sim
3 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	067 03.829.590/0001-58	4.849,00	3.299,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	038 20.008.831/0001-17	4.849,67	4.607,19	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	025 40.501.673/0001-40	4.844,10	4.844,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	012 07.443.848/0001-34	4.849,67	3.680,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:42
FREEZER HORIZONTAL – 305 LITROS, 2 PORTAS, DUPLA AÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: FREEZER HORIZONTAL – 305 LITROS, 2 PORTAS, DUPLA AÇÃO FREEZER, REFRIGERADOR, GABINETE EXTERNO E INTERNO EM AÇO PRÉ-PINTADO COM ESMALTE POLIÉSTER, F=DRENO FRONTAL, FECHADURA DE SEGURANÇA, TERMOSTADO AJUSTÁVEL. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.050,00		Valor Total: 4.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D F DE S SILVA	006 04.599.190/0001-66	7.938,60	4.100,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	068 40.501.673/0001-40	7.930,58	5.299,99	Sim
3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	046 24.710.087/0001-59	7.938,60	5.300,00	Sim
4 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	012 03.829.590/0001-58	7.938,00	5.898,00	Sim
5 R. G. J. LIMA	081 41.345.916/0001-60	7.938,60	7.539,00	Sim
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	037 20.008.831/0001-17	7.938,60	7.541,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	086 07.443.848/0001-34	7.938,60	4.200,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:42
ESCADA DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO - 5 DEGRAUS ESTRUTURA EM TUBO DE ALUMÍNIO, PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: APIGUANA	Modelo:
Descrição: ESCADA DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO - 5 DEGRAUS ESTRUTURA EM TUBO DE ALUMÍNIO, PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO. ALTURA 1,56M CAPACIDADE PARA 120 KG, COM TRAVA DE SEGURANÇA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 183,3333		Valor Total: 549,9999

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	078	24.710.087/0001-59	795,00	550,00	Sim
2 R. G. J. LIMA	094	41.345.916/0001-60	795,00	695,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	072	40.501.673/0001-40	794,19	794,19	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	068	20.008.831/0001-17	795,00	795,00	Sim
5 D F DE S SILVA	009	04.599.190/0001-66	795,00	795,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	022	07.443.848/0001-34	795,00	600,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:42
SANDUICHEIRA - PREPARA DOIS SANDUICHES DE UMA VEZ. PLACAS COM REVESTIMENTOS ANTIADERENTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: SANDUICHEIRA - PREPARA DOIS SANDUICHES DE UMA VEZ. PLACAS COM REVESTIMENTOS ANTIADERENTES; PLACAS EM FORMATO ESPECIAL QUE SELAM AS BORDAS DO SANDUICHE, COM LUZES INDICADORAS; TRAVA DE FECHAMENTO, BASE ANTIDERRAPANTE; POTÊNCIA 750W; VOLTAGEM 220V. DIMENSÕES APROX. 25,0X10,0X33,0 CM.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D F DE S SILVA	080	04.599.190/0001-66	741,32	400,00	Sim
2 R. G. J. LIMA	072	41.345.916/0001-60	741,32	499,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	032	40.501.673/0001-40	740,56	639,00	Sim
4 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	099	24.710.087/0001-59	741,32	640,00	Sim
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	053	20.008.831/0001-17	741,32	741,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	063	07.443.848/0001-34	741,32	450,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:42
EXTINTOR PÓ QUÍMICO ABC 6KG - MULTIUSOS DE PÓ QUÍMICO COM SUPORTE PARA APLICAÇÃO NA PAREDE INCLuíDO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: MOCELIN	Modelo: MOCELIN
Descrição: EXTINTOR PÓ QUÍMICO ABC 6KG - MULTIUSOS DE PÓ QUÍMICO COM SUPORTE PARA APLICAÇÃO NA PAREDE INCLUIDO, PRESSÃO CARREGÁVEL FEITO DE CHAPA DE AÇO COM REVESTIMENTO DE RESINA DE POLIÉSTER. VÁLVULA P/ INTERROMPER A DESCARGA PARA COMBATER O FOGO DE FORMA DOSEADA. CONJUNTO DE CABEÇA DE LATÃO COM VÁLVULA DE RETENÇÃO DE PRESSÃO EMANOMETRO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 297,6667	Valor Total: 893,0001	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D F DE S SILVA	020	04.599.190/0001-66	995,01	893,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	053	40.501.673/0001-40	993,99	993,99	Sim
3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	082	24.710.087/0001-59	995,01	995,01	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	023	20.008.831/0001-17	995,01	995,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	040	07.443.848/0001-34	995,01	995,01	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:42

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA – CAIXA ACÚSTICA, POTÊNCIA 700 WATS RMS, COM DISPLAY DIGITAL - BATERIA RECARREGÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA – CAIXA ACÚSTICA, POTÊNCIA 700 WATS RMS, COM DISPLAY DIGITAL - BATERIA RECARREGÁVEL - RÁDIO FM - FUNÇÃO TWS (CONECTE 2 CM-700 SEM USO DE FIO; CONEXÕES USB, P2, P10 e RCA, COM BLUETOOTH® INTEGRADO, TAMANHO DO WOOFER 15", FORMATO DE MÍDIA MP3 E MP4, BIVOLT, COM DIMENSÕES - LARGURA: 39CM - ALTURA: 68CM - PROFUNDIDADE: 37,4CM, COM 1 ANO DE GARANTIA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 950,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	049	24.710.087/0001-59	2.332,26	1.900,00	Sim
2 D F DE S SILVA	081	04.599.190/0001-66	2.332,26	2.122,00	Sim
3 R. G. J. LIMA	071	41.345.916/0001-60	2.332,26	2.215,00	Sim
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	069	20.008.831/0001-17	2.332,26	2.215,64	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	061	40.501.673/0001-40	4.659,82	4.659,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	059	07.443.848/0001-34	2.332,26	2.000,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:42

MONITOR LED 19,5" HDMI VGA WIDESCREEN – BRILHO - 220CD/M2, VOLTAGEM – BIVOLT, CONEXÕES - HDMI E VGA, RESOLUÇÃO - 1440X900

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 10 Unidade: UND Marca: Fox Modelo: Racer
Descrição: MONITOR LED 19,5" HDMI VGA WIDESCREEN – BRILHO - 220CD/M2, VOLTAGEM – BIVOLT, CONEXÕES - HDMI E VGA, RESOLUÇÃO - 1440X900, PROPORÇÃO DA TELA - 16:10, RELAÇÃO DE CONTRASTE DINÂMICO - 500000:1, TEMPO DE RESPOSTA - 5MS, TAXA DE ATUALIZAÇÃO - MAX75HZ, COR DE EXIBIÇÃO - 16.7M E GARANTIA: 12 MESES.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 633,1667 Valor Total: 3.799,0002

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SYSMA SOLUÇÕES LTDA	090 46.192.487/0001-52	6.396,00	3.799,00	Sim
2 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	092 44.798.010/0001-90	6.400,02	3.800,00	Sim
3 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	048 03.829.590/0001-58	6.396,00	4.380,00	Sim
4 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028 24.710.087/0001-59	6.400,02	4.450,00	Sim
5 R. G. J. LIMA	041 41.345.916/0001-60	6.400,02	5.098,00	Sim
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	055 40.501.673/0001-40	6.393,54	5.548,99	Sim
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	012 20.008.831/0001-17	6.400,02	5.760,00	Sim
8 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	032 07.055.987/0001-90	6.396,00	6.270,00	Sim
9 D F DE S SILVA	022 04.599.190/0001-66	6.400,02	6.400,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	002 07.443.848/0001-34	6.400,02	5.700,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:42

CADEIRAS PLÁSTICAS, PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, EM MATERIAL 100% VIRGEM, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 180 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UND Marca: TOP PLAST Modelo: TOP PLAST
Descrição: CADEIRAS PLÁSTICAS, PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, EM MATERIAL 100% VIRGEM, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATE 180 KG, COM ENCOSTE PARA OS BRAÇOS, COM ALTURA MÍNIMA DE 81 CM, LARGURA MÍNIMA DE 55 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 55 CM E PESO APROXIMADO DE 2,5 KG.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 35,80 Valor Total: 7.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D F DE S SILVA	086 04.599.190/0001-66	14.400,00	7.160,00	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	032 24.710.087/0001-59	14.400,00	7.300,00	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	052 20.008.831/0001-17	14.400,00	7.600,00	Sim
4 R. G. J. LIMA	068 41.345.916/0001-60	14.400,00	14.300,00	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	021 40.501.673/0001-40	14.386,00	14.386,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	097 07.443.848/0001-34	14.400,00	14.400,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/08/2022 14:55:42

FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO), GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS) 03 QUEIMADORES DUPLOS 140MM E 03 SIMPLES 100MM EM FERRO FUNDIDO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UND Marca: ITAJOBI Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO À GÁS GLP (BOTIJÃO), GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30X30CM (6 DEDOS)
03 QUEIMADORES DUPLOS 140MM E 03 SIMPLES 100MM EM FERRO FUNDIDO, ESTRUTURA EM AÇO INOX 430, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO. COM AS SEGUINTE MEDIDAS: ALTURA MÍNIMA: 80 CM
LARGURA MÍNIMA: 116 CM
PROFUNDIDADE MÍNIMA: 88 CM
GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.450,00 Valor Total: 4.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	036	24.710.087/0001-59	5.504,66	4.900,00	Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	037	20.008.831/0001-17	5.504,66	4.980,00	Sim
3 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	002	03.829.590/0001-58	5.504,00	5.000,00	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	080	40.501.673/0001-40	5.499,10	5.499,10	Sim
5 D F DE S SILVA	061	04.599.190/0001-66	5.504,66	5.504,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EMBALAGENS VIDA LTDA	094	07.443.848/0001-34	5.504,66	5.504,66	Sim

AUTORIDADE: REGINA CÉLIA DE AQUINO COSTA